Karneval
Ausgelassenheit, Frohlichkeit und Lebensfreude zéhlen zu Karneval. Die Drittstiifler untersuchen diese Brauche

und Sitten etwas genauer.

Datum

15.01

22.01

29.01

05.02

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04

23.04

Zeit

15:00 - 18:00

13:45-17:00

19:00 - 21:00

13:00 - 20:00

15:00 - 18:00

19:00 - 22:00

14:00 - 17:00

17:00 - 20:00

Stand: 05.11.25

QP 1-11 - Piostufe Buebe

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli
Bahnhof Affoltern

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Volg Zwillikon
Hexengraben Turlersee

Archewaldli

Weiteres

Billet, Schlittschuhlaufen nach Urdorf
Taschenlampe

Ferien bis 05.03.11

Bipilauf, eigener Hirsch Posten
Spanferkel, danach FWE
Taschenlampe

Gute Schuhe

Sponsorenanlass, Infos folgen

Ferien bis 07.05.11



