

QP 1-11 - Piestufe Buebe

Karneval

Ausgelassenheit, Fröhlichkeit und Lebensfreude zählen zu Karneval. Die Drittstüfler untersuchen diese Bräuche und Sitten etwas genauer.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
15.01	15:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
22.01	13:45 - 17:00	Bahnhof Affoltern	Billet, Schlittschuhlaufen nach Urdorf
29.01	19:00 - 21:00	Spital Affoltern	Taschenlampe
05.02	-	-	Ferien bis 05.03.11
12.03	13:00 - 20:00	-	Bipilauf, eigener Hirsch Posten
19.03	15:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Spanferkel, danach FWE
26.03	19:00 - 22:00	Volg Zwillikon	Taschenlampe
02.04	14:00 - 17:00	Hexengraben Türlersee	Gute Schuhe
09.04	17:00 - 20:00	Archewäldli	-
16.04	-	-	Sponsorenanlass, Infos folgen
23.04	-	-	Ferien bis 07.05.11

Stand: 04.02.26